
 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ ՈՒ Ն 

Շ Ի Ր Ա Կ Ի   Մ Ա Ր Զ  

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«06»  փետրվարի  2015 թվական  N 13–Ա 
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐՈՒ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ 
ԵՆԹԱԿԱՅՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՀԱՍՏԱՏՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ 

ՀԱՃԱԽՈՂ ԵՐԵԽԱՆԵՐԻ ԾՆՈՂԱԿԱՆ ՎԱՐՁԱՎՃԱՐՆԵՐԻ 2015 ԹՎԱԿԱՆԻ ԱՄՍԱԿԱՆ 
ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ  ՍԱՀՄԱՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 19-րդ կետով և հիմք ընդունելով Գյումրու համայնքային 
ենթակայության նախադպրոցական ուսումնական հաստատությունների   տնօրենների 
հիմնավորումները, ծնողական ընդհանուր ժողովների արձանագրություններից քաղվածքները 
(քաղաքապետարանում մուտքագրված 2015 թվականի հունվարի 22-ի N Դ/475-15 թվագրմամբ)` 
համայնքի ավագանին որոշում է. 

1. Սահմանել Գյումրու համայնքային ենթակայության նախադպրոցական ուսումնական 
հաստատություններ հաճախող երեխաների ծնողական վարձավճարների  2015 
թվականի ամսական դրույքաչափերը՝ համաձայն հավելվածի:  

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունմանը հաջորդող օրվանից: 
 

              Կողմ (16)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 
 

Ա. Ադամյան           ___________________ 

Գ. Ադամյան            ___________________ 

Ա. Բադեյան           ___________________ 

Ա. Բաղրամյան       ___________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Գ.Թաթարյան __________________ 

Հ. Խաչատրյան       __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Վ. Հունանյան          __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Է. Մկրտչյան           __________________ 

Վ.Շիրինյան _________________ 

Ե. Պողոսյան          ___________________ 

Մ. Սահակյան         __________________ 

Տ. Փանոսյան          __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«06» փետրվարի 2015 թ.     
 
 


